

	CODIGO DE OBRA	2203503	OBRA	VIALTERRA CENTRO DE SALUD DIEZ MERITO JEREZ		
	CERTIFICACION Nº	PROPUESTA 6 y LIQUIDACION	FECHA	20/02/2025	REF. CONTRATO/Ppto	CTRED-CA-03024/0003

1	PARTIDA	MEDICION PEDIDO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE PEDIDO	MEDICION A ORIGEN	IMPORTE A ORIGEN	MEDICION MES	IMPORTE MES
1A	(M2) SUMINISTRO Y PROYECTADO DE MORTERO IGNIFUGO A BASE DE PERLITA Y VERMICULITA PARA UNA ESTABILIDAD AL FUEGO R-90, CON CERTIFICADO SEGUN LA NORMA UNE-EN 13381-3, CON LA GARANTIA DE	1998,78	8,00 €	15.990,24 €	1294,94	10.359,52 €	-42,63 -	341,04 €
1B	(M2) SUMINISTRO Y PROYECTADO DE MORTERO IGNIFUGO A BASE DE PERLITA Y VERMICULITA PARA UNA ESTABILIDAD AL FUEGO R-90, CON CERTIFICADO SEGUN LA NORMA UNE-EN 13381-3, CON LA GARANTIA DE	67,12	10,95 €	734,96 €	401,82	4.399,93 €	76,48	837,46 €
1C	(M2) NEW PARTIDA. SUMINISTRO Y PROYECTADO MORTERO IGNIFUGO R 90 EN PERFILES ABIERTOS H-I	0	10,70 €	- €	197,41	2.112,29 €	197,41	2.112,29 €
1D	(M2) NEW PARTIDA. SUMINISTRO Y PROYECTADO MORTERO IGNÍFUGO R 90 EN DINTELES	0	8,00 €	- €	19,17	153,36 €	19,17	153,36 €
1E	(UD) NEW PARTIDA. INCREMENTO PRESUPUESTO POR FASEADO, POSIBILIDAD ACUERDO	0	750,00 €	- €	2,00	1.500,00 €	2,00	1.500,00 €
1F	0	0	- €	- €	0,00	- €	0,00	- €
1AY	0	0	- €	- €	0,00	- €	0,00	- €
1AZ	0	0	- €	- €	0,00	- €	0,00	- €
	TOTALES			16.725,20 €		18.525,10 €		4.262,06 €

CLIENTE:	VIALTERRA	JEFE DE OBRA:	LUIS	FIRMA VºBº
----------	-----------	---------------	------	------------